
UCHWAŁA NR XXIIII 67120
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia w trybie
partnerstwa publiczno-prywatnego w celu realizacji zadania pn. Budowa Domów Pomocy
Społecznej wraz z systemem usprawniającym ich zarządzanie w Powiecie Koszalińskim

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu pn. Budowa Domów Pomocy
Społecznej wraz z systemem usprawniającym ich zarządzanie w Powiecie Koszalińskim,
w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego w oparciu o ustawę z dnia 19 grudnia 2008 r.
o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 202Cr poz. 711 ) oraz złożenie wniosku do
Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej o sfinansowanie wykonania analiz
przedrealizacyjnych i pomocy doradczej.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pne )dflic::acy RadyS.
Zbicz,J Grabarek

Id: F697D5F0-BD96-47F9-B2CC-5C I OAFFF77FA. Uchwalony Strona I


